
                                               
  

LISTA PRZEWODNICZĄCYCH KÓŁ TERENOWYCH 
ODDZIAŁU SITLiD W ZIELONEJ GÓRZE 

 
  

 
        
Lp. Jednostka Nazwisko i imię e-mail 

1 2 3 4 

1 
Nadleśnictwo 
Cybinka Taryma Beata beata.taryma@zielonagora.lasy.gov.pl 

2 
Nadleśnictwo 
Brzózka Żmijewski Cezary cezary.zmijewski@zielonagora.lasy.gov.pl 

3 
Nadleśnictwo 
Gubin Moryń Jacek jacek.moryn@zielonagora.lasy.gov.pl 

4 
Nadleśnictwo 
Krosno Baranowski Bogdan bogdan.baranowski@zielonagora.lasy.gov.pl 

5 
Nadleśnictwo 
Krzystkowice Wojciński Jacek jacek.wojcinski@zielonagora.lasy.gov.pl 

6 
Nadleśnictwo 
Lipinki Zimniewicz Jacek jacek.zimniewicz@zielonagora.lasy.gov.pl 

7 
Nadleśnictwo 
Lubsko Kielczyk Grzegorz grzegorz.kielczyk@zielonagora.lasy.gov.pl  

8 
Nadleśnictwo 
Nowa Sól Rozkwitalski Bolesław boleslaw.roskwitalski@zielonagora.lasy.gov.pl 

9 
Nadleśnictwo 
Sława Śląska Łukaszewski Maciej maciej.lukaszewski@zielonagora.lasy.gov.pl 

10 
Nadleśnictwo 
Sulechów Szadkowski Dariusz dariusz.szadkowski@zielonagora.lasy.gov.pl 

11 
Nadleśnictwo 
Świebodzin Guzowski Jarosław jaroslaw.guzowski@zielonagora.lasy.gov.pl 

12 
Nadleśnictwo 
Szprotawa Chrupałła Mariusz mariusz.chrupalla@zielonagora.lasy.gov.pl 

13 
Nadleśnictwo 
Torzym Oleksiuk Leszek leszek.oleksiuk@zielonagora.lasy.gov.pl 

14 
Nadleśnictwo 
Wolsztyn Kotlarski Krzysztof krzysztof.kotlarski@zielonagora.lasy.gov.pl 

15 
Nadleśnictwo 
Wymiarki Woźny Zdzisław zdzislaw.wozny@zielonagora.lasy.gov.pl 

16 
Nadleśnictwo 
Zielona Góra Gontowicz Edward edward.gontowicz@zielonagora.lasy.gov.pl 

17 
Nadleśnictwo 
Babimost Nowak Paweł pawel.nowak@zielonagora.lasy.gov.pl 

18 
Nadleśnictwo 
Przytok Kozłowski Przemysław przemyslaw.kozlowski@zielonagora.lasy.gov.pl 

19 
Nadleśnictwo 
Żagań Karwański Jarosław jaroslaw.karwanski@zielonagora.lasy.gov.pl 

20 
Nadleśnictwo 
Bytnica Skonieczna Urszula urszula.skonieczna@zielonagora.lasy.gov.pl 

21 
RDLP w Zielonej 
Górze- biuro Śliwiński Jacek jacek.sliwinski@zielonagora.lasy.gov.pl 

 


